
 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА 

V СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 от 7 ноября 2014 года                                                                                                                  № 17                                                                                           

       

«О формировании постоянных депутатских комиссий  

Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна V созыва» 

 

           В соответствии с Законом Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления 

в Санкт-Петербурге» № 420-79 от 23.09.2009 года, ст.24 Устава Муниципального образования 

поселок Стрельна, Решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок 

Стрельна от 30.09.2014 года № 2 «О внесении  изменений в Структуру Муниципального Совета 

Муниципального образования поселок Стрельна»: 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить следующий состав постоянных депутатских комиссий Муниципального Совета 

 

№ 

п/п 
Название комиссии Члены комиссии 

1. Бюджетно-финансовая 
Председатель: Субота В.М. 

Беленков В.Н., Демчук О.В., Жупник В.Н. 

2. 
По городскому хозяйству и 

благоустройству 
Председатель: Демчук О.В.  

Горбунов П.М., Калинин М.В. 

3. По культуре и спорту 
Председатель: Лукашенко Н.Ф. 

Беленков В.Н., Жупник В.Н., Калинин М.В. 

 

2. Решение Муниципального Совета МО пос. Стрельна от 05.11.2013г. № 61 считать 

утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального     

образования Беленкова Валерия Николаевича. 

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия. 

        

 

Глава Муниципального образования,   

исполняющий полномочия председателя 

Муниципального Совета                                                        В.Н. Беленков 


